
CONST W TOM U  KUM O tN I IT U .

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA.
Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viagem-Ce.

Telefax (0**88) 3427 1111 -  8835 5400 -8835 5402 /
CN PJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 "  Mi,

eonjasfahotmail.eom

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Processo. TOMADA DE PREÇOS N° 2018.06.06.1-T P
Data e Hora de Abertura: 25/06/2018 às 09:00 horas
Razão Social: CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA /
CNPJ: 0 1 .7 9 5 .9 7 1 /0 0 0 1 /3 8
Endereço: Rua Padre Antonio Correia de Sá, 70, Vila Azul -  Boa Viagem CEP: 63.870-000 
Fone: 088* 3427-1111 Fax: - E-mail: conjasf@hotmail.com /
Banco: 001 Agência N.a: 0898-2 Conta Corrente n.Q: 11.874-5

l

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA 
VIÁRIO -  REVESTIMENTO PRIMÁRIO DE ESTRADAS VICINAIS (TRECHO: ROSILHO (BR-020) BOM JESUS) E 
(TRECHO: CAPELA DO BOM JESUS -  RIO BARRIGAS), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. X

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VALOR TOTAL

01

y

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO -  
REVESTIMENTO PRIMÁRIO DE ESTRADAS VICINAIS 
(TRECHO: ROSILHO (BR-020) BOM JESUS) E (TRECHO: 
CAPELA DO BOM JESUS -  RIO BARRIGAS), DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE BOA 
VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. /

01 SERVIÇO

/

R$ 182.404,47

y

VALOR GLOBAL R$ 182 .404 ,47

VALOR GLOBAL: R$ 182.404,47 (Cento e Oitenta e Dois Mil, Quatrocentos e Quatro Reais e Quarenta e 
Sete Centavos). /

PRAZO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS: ATÉ 05  (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem 
de Serviço.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇO^TITEM 01 O PRAZO DE 60  (SESSENTA) DIAS, contados da 
assinatura da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60  (SESSENTA) DIAS.

Observações:
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
■ Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
■ Carga, transporte, descarga e montagem;
■ Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;



COHSTtUTOU D l KUDAMM IT U .

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA.
Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viageni-Ce.

Telefax (0**88) 3427 1111 -  8835 5400 -8835 5402 ,  e v,
CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 '

eonjasfuhotmail.com  <f  Ã

■ Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; -<
■ Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza; 
infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causad 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras è  
serviços;

Boa Viagem -  CE, 25  de junho de 2018 .

Ana Maria Facundo Alves 
Sócia - Administradora 
CPFn9. 381.286.323-53



«MsrmoKt t f  »(mom ltd».

Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viagem-Ce.
Telefax (0**88) 3427 1111 -  99690 8787 -99922 6959 

CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 jv 
conjasfa hotmail.com •, _

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTD A.

PLANILHA ORÇAMENTARIA

Obra: REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 020) - BOM JESUS /  CAPELA BOM JESUS - RIO BARRIGAS

Local: Bom Jesus - Boa Viagem/CE Fonte: SEINFRA-TABELA 024.1 DESONERADA
BDI: 24,22%

Item Código Fonte Discriminação UND Quantidade Preço Unitário Preço Total
y

1.1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA / , R $13.855,44
1.1.1 16815 SEINFRA ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR H 240,00 R$ 16,35 R$3.924,00
1.1.2 18592 SEINFRA TOPÓGRAFO (COM ENCARGOS INCLUSOS) HxMÉS 2,00 RS 4.965,72 R$9.931,44 —

1.2 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 1.872,48
1.2.1 C1937 SEINFRA |PLACAS PADRÃO DE OBRA M2 12,00 R$ 156,04 R$ 1.872,48

1.3 PAVIMENTAÇÃO R$ 166.676,55
1.3.1 C3233 SEINFRA REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO M2 ^ 30318,80 R$ 1,98 R$60.031,22 7
1.3.2 C3234 SEINFRA REVESTIMENTO COM SOLO (PIÇARRA) (S/TRANSP) M3 y 6063,76 R$ 10,30 / R$ 62.456,73 ^
1.3.3 C3143 SEINFRA TRANSPORTE LOCAL C/ DMT DE 3,4 KM (Y=0,77X+0,81) T 6013,34 R$ 4,17 R$25.075,63
1.3.4 C3143 SEINFRA TRANSPORTE LOCAL C/ DMT DE 3,7 KM (Y=0,77X+0,81) T „ 4295,05 R$4,45 R$ 19.112,97 -  .................." I<

Total Geral da Obra-com  BDI R$182.404,47 /
BDI da OBRA 24,22%

y
Cento e Oitenta e Dois Mil, Quatrocentos e Quatro Reais e Quarenta e Sete Centavos

Boa Viagem, 25 de Junho de 2018 /

Página 1 de 1



CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA.
Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viagem-Ce.

(ONSrmOKÂ D l AflIMGfM LTDA.

Telefax (0**88) 3427 1111 -  99690 8787 -99922 6959 
CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 

conjasfahotmail.com

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO \ /

Obra: REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 020) - BOM JESUS /  CAPELA BOM JESUS -VRIO i 
BARRIGAS

Local: Bom Jesus - Boa Viagem/CE Fonte: SEINFRA - TABELA 024.1 DESONERADA
BDI: 24,22%

ITEM DESCRIÇÃO TOTAIS (R$)
30 DIAS 60 DIAS TOTAL

% R$ % R$ % R$

1.1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA R$ 13.855,44
/

50,00% 6927,72 50,00% 6.927,72 100% 13.855,44

? SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 1.872,48 100,00%
s'

1.872,48 0,00% - 100% 1.872,48

1.3 PAVIMENTAÇÃO R$ 166.676,55 35,00% 58.336,79
y

65,00% 108.339,76 100% 166.676,55

PREÇO TOTAL (C/BDI = 
24,22% )

SIMPLES 182.404,47 36,807% 67.136,99 63,193% 115.267,48
100% 182.404,47

ACUMULADO 182.404,47 36,807% 67.136,99 100,00% 182.404,47

Boa Viagem, 25 de Junho de 2018

Página 1 de 1



(OHsrmoM utçmefM im.

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM L/HMi
Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila A/.ul -  Boa Viagem-Cc.

Telefax (0**88) 3427 1111 -  99690 8787 -99922 6959 
CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 

eonjasfohotmail.com

Obra: REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 020) - BOM JESUS /  CAPELA BOM JESUS - RIO BARRIGASV

Local: Bom Jesus - Boa Víagem/CE Fonte: SEINFRA - TABELA 024.1 DESONERADA

BDI: 24,22%

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

1.2

ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

COMPBV01- EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO LOCAL PARA OBRA DE PEQUENO PORTE - MÊS

Unid: HxMÊS

Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

MAO DE OBRA

16815 ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR H 240,000 16,350 3.924,00

18592 TOPÓGRAFO (COM ENCARGOS INCLUSOS) HxMÊS 2,000 4965,720 9.931,44

TOTAL MAO DE OBRA: 13.855,44

Total Simples 13.855,44

Encargos 0,00

BDI 0,00

TOTAL GERAL 13.855,44

SERVIÇOS PRELIMINARES

C1937 - PLACAS PADRÃO DE OBRA

Unid: M2

Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE H 5,66 7,0684 39,99

TOTAL MAO DE OBRA 39,99

MATERIAIS

11691 PONTALETE / BARROTE DE 3"x3" M 4,5 14,4794 65,16

11100 ESMALTE SINTÉTICO L 1 11,748 11,75

10537 CHAPA DE AÇO GALVANIZADA ESP. 0.3MM M2 1,02 28,8805 29,46

11725 PREGO 15X15 KG 0,15 9,2026 1,38

TOTAL MATERIAIS 107,74

Total Simples 147,73

Encargos 8,31

BDI 0,00

TOTAL GERAL 156,04

PAVIMENTAÇÃO f V V a K .

C3233 - REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO

( )  Unid: M2__________________ A V ____________________________________________
Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

EQUIPAMENTOS (CHORARIOJ

10607 COMPAQ DE PNEUS PRES. VAR AIJTOPR. ÍCHH H 0,0022 27,4177 0,06

10721 COMPAQ DE PNEUS PRES. VAR. AUTOPR. (CHP) H 0,0004 143,0883 \ % °'06
10625 GRADE DE DISCOS fCHI) H 0,0004 1,4096 \  \ 0,00

10739 GRADE DE DISCOS fCHPl H 0,0022 4,3996 \  \  V - \  ° '01

1.3

DE AÇUDAGEM  LTIM

Ana I à̂ftdHKaoiüdo Alveus
^ák í̂l-Admini^ra^np, Página 1 de 3

leMeleTüho 
f(>ovii.y 
mmD



If!
« mnmoiu «  »(met* it u .

Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila A/ul -  Boa Viagem-Ce.
Telefax (0**88) 3427 111 1 -  99690 8787 -99922 6959 ,; /

CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9
conjasfahotmail.com ,*!

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM I^TPA-

Obra: REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 020) - BOM JESUS /  CAPELA BOM JESUS - R]Q^ARRI£*C

Local: Bom Jesus - Boa Viagem/CE Fonte: SEINFRA - TABELA 024.1 DESONERADA

BDI: 24,22%

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

10642 MOTO NIVELADORA ÍCHl) H 0 37,8489 0,00 ,

10756 MOTO NIVELADORA (CHP) H 0,0026 181,9403 0,47

10590 CAMINHÃO TANQUE 8.0001 fCHll H 0,0011 16,3481 0,02

10698 CAMINHÃO TANOUE 8.000 1 (CHP) H 0,004 105,5331 0,42

10667 TRATOR DE PNEUS (CHI) H 0,0004 12,7221 0,01

10780 TRATOR DE PNEUS ÍCHP1 H 0,0022 72,3099 0,16

10610 COMPAC. PÉ DE CARNEIRO VIBRAT. AUT0PR0P. (CHI) H 0,0017 25,7887 0,04 '

10723 COMPAC. PÉ DE CARNEIRO VIBRAT. AUTOPROP. (CHP1 H 0,0009 135,1275 0,12

TOTAL EQUIPAMENTOS (CHORARIO) 1,37

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE H 0,0595 7,0684 0,42

TOTAL MAO DE OBRA 0,42

Total Simples 1,79

Encargos 0,19

BDI 0,00

TOTAL GERAL 1,98 /

C3234 - REVESTIMENTO COM SOLO (PIÇARRA) (S/TRANSP)

Unid: M3

Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

10625 GRADE DE DISCOS ÍCHl) H 0,0008 1,4096 0,00

10739 GRADE DE DISCOS (CHP) H 0,0037 4,3995 0,02

10609 COMPAC. USO VIBRAT. AUT0PR0PELID0 (CHI) H 0,0018 25,0344 0,05

10722 COMPAC. LISO VIBRAT. AUTOPROPELIDO (CHP) H 0,0026 131,9732 0,34 '

10642 MOTO NIVELADORA (CHIl H 0 37,8489 0,00 ~

10756 M0T0 NIVELADORA (CHP) H 0,0044 181,9403 0,80 -

10590 CAMINHÃO TANOUE 8.0001 (CHI) H 0 16,3481 0,00

10698 CAMINHÃO TANQUE B.0001 (CHP) H 0,0089 105,5331 0,94'

1066.7 TRATOR DE PNEUS (CHI) H 0,0008 12,7221 0,01 •

10780 TRATOR DE PNEUS (CHP) H 0,0037 72,3099 0,27

TOTAL EQUIPAMENTOS (CHORARIO) 2,42

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE H 0,301 7,0684 2,13

TOTAL MAO DE OBRA 2,13

SERVIÇOS

C3211 ESCAVAÇÃO E CARGA DE MATERIAL DE IAZJDA M3 1,267 3,4266 4,34 /
C3160 PESMATAMENTO PE JAZIDA M2 1 0,2984 6 0.30 '

C3218 EXPURGO PE JAZIDA M3 0,2 2,6235 k \ 0,52

. . .  __ TOTAL SERVIÇOS 5,16

/

/

CO NJASF CON! DEACUUAÜEMLTDA

Ana iCftm ĴPaeundo Alves 
Sócia-Admimsuadora PágiWa 2 de 3

13739-D



£
(OHsrmoRA oi aç/ioaum im.

Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila A/.ul -  Boa Viagem-Ctv 
Telefax (0 * *88) 3427 1111 -  99690 8787 -99922 6959 J

CNPJ : 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 ~ p
conjasfa hotmail.com

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM l/lD A .

Obra: REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 020) - BOM JESUS /  CAPELA BOM JESUS - RIO BARRIGAS \J

Local: Bom Jesus - Boa Víagem/CE Fonte: SEINFRA - TABELA 024.1 DESONERADA

BDI: 24,22%

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

Total Simples 9,72

Encargos 0,58

BDI 0,00

TOTAL GERAL 10,30

C3143 - TRANSPORTE LOCAL C/ DMT DE 3,4 KM (Y=0,77X+0,81)

Uni d: T

Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

EQUIPAMENTOS (CH0RAR10)

10576 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 fCHIl H 0 19,6107 0,00
10688 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 fCHPI H 0 120,879 0,00

TOTAL EQUIPAMENTOS (CHORARIO) 0,00

DEFAULT

12897 CONSTANTE DO TRANSPORTE UN 2,128 0,979 2,08
12896 TRANSPORTE TxKM 2,128 0,979 2,08

TOTAL DEFAULT 4,17

Total Simples 4,17

Encargos 0,00

BDI 0,00

TOTAL GERAL 4,17

C3143 - TRANSPORTE LOCAL C/ DMT DE 3,7 KM (Y=0,77X+0,81)

Unid:T

Código Descrição Unidade Coeficiente Preço Total

EQUIPAMENTOS (CH0RAR10)

10576 CAMINHÃO. BASCULANTE 12 M3 fCHIl H 0 19,6107 0,00
10688 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 fCHP) H 0 120,879 0,00

TOTAL EQUIPAM ENTOS (CHORARIO) 0,00

DEFAULT

12897 CONSTANTE DO TRANSPORTE UN 2,275 0,979 2,23
12896 TRANSPORTE TxKM 2,275 0,979 2,23

TOTAL DEFAULT 4,45

^ / Total Simples 4,45

\\ v v /  Encargos 0,00

l\fN BDI . 0,00

J TOTAL GERAL \ \\ +.45

Boa Viagem, 25 de Junho de 2018

c o n ja s p q J n sti DEÀÇUBAQEMLTDA

Ana Kfana Fanundo Alves 
Sóaa-Admmstradora Página 3 de 3



comm ent of acuoaoim ltda.

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA.
Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viagem-Cc.

Objeto:

BDI =

Planilha de Composição de BDI

REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL R0SILH0 (BR 020) - 
CAPELA BOM JESUS - RIO BARRIGAS

24,22%
Fonte: Tabela Seinfra 024.1 DESONERADA

BOM JESUS /

Composição de BDI

CÓDIGO DESCRIÇÃO %

Despesas Indiretas
AC Administração Central 4,50%
DF Despesas Financeiras 1,15%
R Riscos 0,60%

Benefício
S+G Garantia/Seguros 0,60%
L Lucro 7,30%

I Impostos 7,65%
PIS 0,65%
C0F1NS 3,00%
ISS 2,00%
CPRB 2,00%

BDI 24,22%

BDI (1+AC+S+R+G)*(1+DF)*(1+L) ^

Ci-D

Boa Viagem, 25 de )unho de 2018

Página 1 de 1



msrmmu n acudaoim itoa.

OBRA:

Rua Padre Antonio Correia de Sá n° 70- Vila Azul -  Boa Viagenr-Ce. ' ■'.•... 
Telefax (0**88) 3427 1111-99690 8787-99922 695»

CN PJ: 01.795.971/0001-38 CGF 06.991.309-9 . ■' ^  .
conjasfahotmaiLcom ■}.

CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA.

REVESTIMENTO PRIMÁRIO NA ESTRADA VICINAL ROSILHO (BR 0 2 0 )  - BOM fESUS /  
CAPELA BOM JESUS - RIO BARRIGAS

LOCAL: Bom Jesus /  Boa Viagem - ce

TABELA BASE: SE1NFRA-CE 024.1 DESONERADA

COMPOSIÇÃO DE LEIS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS - HORISTA E MENSALISTA - TABELA SEINFRA 0 2 4 .1  f DESONERAR Al

ITEM CÓDIGO PERCENTAGEM %
HORISTA MENSALISTA

GRUPOA
Al INSS 0,00 0,00
A2 SESI 1,50 1,50
A3 SENAI 1,00 1,00
A4 INCRA 0,20 0,20
A5 SEBRAE 0,60 0,60
A6 SALÁRIO-EDUCAÇÃO 2,50 2,50
A7 SEGURO CONTRA ACIDENTES DE TRABALHO 3,00 3,00
A8 FGTS 8,00 8,00
A TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS BÁSICOS 1 6 ,8 0 1 6 ,8 0

GRUPO B
BI REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 17,87 Não incide
B2 FERIADOS 3,72 Não incide
B3 AUXÍLIO-ENFERMIDADE 0,91 0,69
B4 LICENÇA PATERNIDADE 0,08 0,06
B5 LICENÇA MATERNIDADE 0,03 0,02
B6 ACIDENTES DE TRABALHO 0,12 0,09
B7 FÉRIAS GOZADAS + 1/3 10,42 7,96
B8 FALTAS JUSTIFICADAS 0,73 0,56
B9 13» SALÁRIO 10,92 8,33

B10 DIAS DE CHUVA 1,65 Não incide
B TOTAL DOS ENCARGOS TRABALHISTAS 4 6 ,4 5 1 7 ,7 1

GRUPO C
Cl DEPÓSITO POR RESCISÃO SEM JUSTA CAUSA 4,84 3,69
C2 FÉRIAS (INDENIZADAS) + 1/3 3,56 2,72
C3 AVISO PRÉVIO INDENIZADO 6,35 4,85
C4 AVISO PRÉVIO TRABALHADO 0,15 0,11
C5 INDENIZAÇÃO ADICIONAL 0,53 0,41
C TOTAL DOS ENCARGOS INDENIZATÓRIOS 15 ,4 3 1 1 ,7 8  /

GRUPO D
Dl DE A EM B E DE A EM C.2 7,80 2,98
D2 DE A EM C.4 E DE A2 (FGTS) EM C.3 0,53 0,41
D TOTAL DOS REINCIDÊNCIAS CUMULATIVAS 8 ,3 3 3 ,3 9

TOTAL (A+B+C+D) 8 7 ,0 1 4 9 ,6 8

Boa Viagem, 2 5  de Junho de 2 0 1 8

Ana Maria Facundo Alves 
Sóaa-Admuustradora

(/  Página 1 de 1



Prefeitura Municipal de Boa Viagem -  CE 
Comissão Permanente de Licitação -  CPL 
Boa Viagem - CE

Ref: TOMADA DE PREÇOS N° 2018.06.06.1-T P

Dados pessoais do representante e o procurador da futura CONTRATADA, indicado para 
assinatura do Contrato:

NOME: Ana Maria Facundo Alves

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casada

PROFISÃO: Empresária

RG: 2008113761-8 SSP-CE

CPF: 381.286.323-53

DOMICÍLIO: Rua João Inácio de Carvalho, n9 148, Bairro Vila Azul

CEP: 63.870-000

CIDADE: Boa Viagem

UF: Ceará

TELEFONE: (88) 3427-1111 -  (88) 9690-8787

EMAIL: conjasf@hotmail.com ou conjasflicitacoes@hotmail.com

CONJ
i-pUrvj
á£ f - c

CNP
onstrutora de Açudagem Ltda 
: 01.795.971/0001-38

Ana Maria Facundo Alves 
Sócia - Administradora
CPF n9. 381.286.323-53

Boa Viagem -  CE, 22 de Junho de 2 0 1 8


